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“Bolu’da beklenen
seçim sonuçlarını

alamadık”

YILMAZ AK PARTi’NiN 31 MART
SEÇiM SONUÇLARI DEĞERLENDiRDi

ASLI AKIŞ

SOSYAL GüVENLiK HAFTASINDA
TüRKiYE’NiN GSS BAŞARISI

MÜDÜR MEHMET HANEFİ TAŞTAN AÇIKLADI

4’TE

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
kontrol mühendislerinin Bolu mikro bölgele-
me çalışması başladı. Bolu Jeoloji Mühendis-
leri Odası İl Temsilcisi Atilla Yılmaz, Kuzey 
Anadolu Fayının tespiti için yapılan paleo-
sismoloji çalışmasını yürüten Prof. Dr. Fikret 
Koçbulut'u ve ekibini, Dereceören köyünde 
yaptıkları çukur kazısında ziyaret etti.
 

5’TE

Türk Büro-Sen Bolu Şube Başkanı Kenan Yavuz, 
13-19 Mayıs Sosyal Güvenlik haftası olmasını ne-
deniyle açıklamada bulunarak, Kamuda Tasarruf 
Paketi ile toplu taşıma olan yerlerde personel 
servislerinin kaldırılmasına yönelik kararın Kamu-
ya hiçbir faydası olmayacağını belirtti.

KENAN YAVUZ’DAN SGK HAFTASI MESAJI
“SGK Çalışanlarının
Hakları Korunmalı”

5’TE

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
yapılan yazılı açıklamada, 5-6 Mayıs'-
ta rakımı yüksek ilçelerde gece hava 
sıcaklığının sıfırın altına düştüğü be-
lirtildi. Hafif kar yağışının da görüldü-
ğü Göynük, Mudurnu ve Seben ilçe-
lerinde tarım alanlarının zirai dondan 
etkilendiği vurgulanan açıklamada, 
bu kapsamda teknik ekiplerin saha-
da ön inceleme gerçekleştirdiği, il ge-
nelinde hasar tespit çalışmalarına 
devam edildiği kaydedildi.

tarım alanları zirai dondan etkilendi

7’DE

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından düzenlenen Gastronomi Şenliği'nde üniversite öğrenci-
leriyle bir araya gelen ve deneyimlerini onlarla paylaşan Bolulu ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya, 

gastronomi sektöründe büyük bir eleman açığı olduğunu belirtti. Kaliteli yetişen mezunlara ih-
tiyaç duyduklarını belirten Şef Yalçınkaya, "Üniversitelerde yetişen kaliteli öğrencilerimizin hızlı-

ca sektöre gelmesini sabırsızlıkla bekliyoruz. Çünkü bu eksikliğin etkilerini yaşıyoruz" dedi.

Bolulu ünlü şef acı gerçeği açıkladı

7’DE
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Öğrenciler Geleceğin
Sınıflarında Yenilikçi
Fikirler Üretiyor

Bakanlığın, yenilikçi öğrenme ortamlarının ge-
liştirilmesini destekleyen "Geleceğin Sınıfını 
Tasarlama Projesi" çerçevesinde Yeniçağa Ya-
şar Çelik Çok Programlı Anadolu Lisesinde 
ocak ayında "Geleceğin Sınıfı Laboratuvarı" 
(Future Classroom Lab-FCL) kuruldu.

Akreditasyon alarak Avrupa Okul Ağına (Euro-
pean Schoolnet) Türkiye'den katılan 33 öğ-
renme alanından biri olan "Çağötesi" sınıfın-
dan 44 öğrenci yararlanıyor.

ANADOLU AJANSI

BAiBü THE Genç Üniversiteler
2024 Sıralamasında yerini aldı

50 yaş ve altı üniversitelerin listelendiği 
THE Genç Üniversite sıralamasında üniver-
siteler, Öğretim, Araştırma Ortamı, Araştır-
ma Kalitesi, Endüstri ve Uluslararası Görü-
nüş olmak üzere beş boyut altında 18 gös-
tergeye göre değerlendiriliyor.

THE Genç Üniversite 2024 sıralamasında, 
dünyadan 1171 genç üniversite değerlen-
dirmeye alınırken 673 üniversite sıralama-
da yerini alabildi. Türk üniversiteleri arasın-
dan ise 80 üniversite değerlendirmeye alı-
nırken 58 üniversite sıralamaya dahil olabil-
di. BAİBÜ, Türkiye'den sıralamaya girebilen 
devlet üniversiteleri arasından ise 12'nci sı-
rada yer aldı.

Diğer taraftan, THE Genç Üniversite 2024 
sıralamasında değerlendirilen üniversite sa-
yısı önceki yıla göre 208 artarak 1171 oldu 
ve bunlardan 673'ü sıralamaya girebildi. 
Türkiye'den THE Genç Üniversite 2024 sı-
ralamasında geçen yıl 66 üniversite değer-
lendirmeye alınırken bu yıl 80 üniversite de-
ğerlendirilmeye dahil edildi ve 58'i sırala-
maya girebildi.
 

Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversi-

tesi, İngiltere 
merkezli ulusla-

rarası yükseköğ-
retim derecelen-

dirme kuruluşu 
Times Higher 

Education (THE) 
tarafından hazır-
lanan Genç Üni-
versite 2024 sı-

ralamasında 501-
600 bandında 

yer alırken Türki-
ye'deki üniversi-

teler arasında 
ise 22'nci oldu. AYŞE KARAÇAM
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BOLU’DA SiLAH
KAÇAKÇILARINA
MERCEK-19
OPERASYONU
Aralarında Bolu'nun da 
bulunduğu silah kaçak-
çılarına ve ruhsatsız si-

lah taşıyan şahıslara 
yönelik 77 ilde son 5 

günde "Mercek-19" ope-
rasyonları düzenlendi. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal med- satsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 
ya hesabından yaptığı açıklamada; 77 il- 877 silah ele geçirildi, 2 bin 89 şüpheli 
de son 5 günde silah kaçakçılarına ve hakkında işlem yapıldı.
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara yönelik 
"Mercek-19" operasyonları düzenlendiği- İl Jandarma Komutanlıkları ve İl Emniyet 
ni belirtti. Müdürlükleri tarafından düzenlenen 

'MERCEK-19' operasyonlarında evlerde, 
Operasyonlar sonucu; bin 315 ruhsatsız iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve yol 
tabanca, 154 kurusıkıdan çevrilmiş ta- aramalarında ruhsatsız bin 877 silah ele 
banca, 53 uzun namlulu tüfek, 355 ruh- geçirildi.

Ocakta unutulan
yemek yangına

sebep oldu
Bolu'da bir evde ocak üzerinde unutulan ye-
mekten çıkan yangın, evdeki vatandaşlar ta-

rafından müdahale edilerek söndürüldü.

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

Kaza, TEM Otoyolu'nun Bolu Dağı geçişin- Kazayı gören diğer sürücüler tarafından du-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, rum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İh-
Bolu Dağı Tüneli çıkışında İstanbul istika- bar üzerine bölgeye sağlık, polis, jandarma 
metinde seyreden Mustafa Y. idaresindeki ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-
14 ACH 376 plakalı kereste yüklü tırın dor- ri tarafından yapılan 
sesine, aynı istikamette giden Feyzullah kontrollerde tır sürü-
E. yönetimindeki 06 DHR 187 plakalı tır cüsünün kazada ya-
çarptı. ra almadığı tespit 

edildi.
Çarpmanın etkisiyle kereste yüklü dorseye Kazayla ilgili incele-
çarpan tır kağıt gibi ezildi. Meydana gelen me başlatıldı.
kazada tır sürücüsü Feyzullah E. hurdaya  
dönen araçtan burnu bile kanamadan çıktı. 

TEM Otoyolu'nun 
Bolu Dağı geçişinde 

önünde giden tırın 
dorsesine çarpan 

tır kağıt gibi ezildi. 
Meydana gelen ka-

zada tır sürücüsü 
burnu bile kanama-

dan araçtan çıktı.

Kağıt gibi
ezilen tırdan
yara almadan
kurtuldu

Edinilen bilgiye göre, Semerkant Ma-
hallesi İmaret Sokak üzerinde Öz-
kan U.'ya ait olan 2 katlı ahşap evin 
bacasında yangın çıktı. Soba baca-
sının içerisindeki kurumların tutuştu-
ğu yangını fark eden ev sakinleri du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiyenin
erken

müdahalesi
faciayı önledi

Baca yangınına itfaiye 
ekipleri kısa süre içerisinde 
müdahale etti. Tutuşan ku-
rumları söndüren ekipler, 
bacada gerekli kontrolleri 
yaparak soğutma çalışması 
yaptı.

Bolu'da 2 katlı ahşap evde çıkan ba-
ca yangınına itfaiye ekiplerinin erken 

müdahalesi, faciayı önledi.

MiNiBüS ve Bolu'nun Mu-
durnu ilçe-
sinde dönel 
kavşakta mi-
nibüs ve oto-
mobilin çar-
pışması neti-
cesinde mey-
dana gelen 
kazada 1 kişi 
yaralandı.

OTOMOBiL

İHLAS HABER AJANSIİHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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Yusuf Ziya Yılmaz siyasi
partilerin görüşmesinin

olumlu olduğu söyledi
Bolu'da konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yerel Yönetimler Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, si-

yasi partiler arasındaki görüşmelere için, "Arkadaşlar bundan güzel ne olabilir. Milletimizin de sevdiği-
ni, 'Aslan, ne güzel söyledi, bizim genel başkan' dediğini hiç zannetmiyorum" dedi.

OĞUZHAN EKE

13-19 Mayıs Sosyal Güvenlik haftası- emeklilik sigortası, işsizlik sigortası ve seminerler ve konferanslar düzenlene- hem kendileri hem de bakmakla yü- nusunda farkındalık yaratmak istiyo-
nı olmasını nedeniyle toplumda sosyal kaza sigortası gibi çeşitli dalları kap- cektir. kümlü oldukları eşleri, çocukları ile an- ruz. SGK çalışanlarımızın da gayretiy-
güvenlik bilincinin geliştirilmesi ve yay- samaktadır. Basın-yayın çalışmaları: Sosyal gü- ne ve babaları sağlık güvencesine sa- le çalışmalara katma değer katacak 
gınlaştırılması amaçlandıklarını akta- venlik sistemi ile ilgili basın-yayın ça- hip olmasalar bile GSS kapsamında tüm taraflarla iş birliği içerisinde bir ça-
ran Bolu SGK Müdürü M. Hanefi Taş- SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI NE- lışmaları yapılarak toplumda farkında- olup sağlık hizmetlerinden ücretsiz ya- lışma anlayışı yürütüyoruz. Kurum ola-
tan, "Toplumda sosyal güvenlik bilinci- DEN ÖNEMLİDİR? lık yaratılacaktır. rarlanma hakkına sahip oluyorlar." şek- rak verdiğimiz hizmetlerin iyileştirmesi, 
nin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması Sosyal Güvenlik Haftası, toplumda Sosyal medya çalışmaları: Sosyal linde konuştu. prim teşviki uygulamaları, veri paylaşı-
için önemli bir fırsattır." dedi. sosyal güvenlik bilincinin geliştirilmesi medya platformları üzerinden sosyal mına dayalı çapraz denetimler, bilgi-

ve yaygınlaştırılması için önemli bir fır- güvenlik sistemi ile ilgili bilgiler payla- “KAYIT DIŞI İSTİHDAM İLE MÜCA- lendirme ve bilinçlendirme çalışmaları, 
"SOSYAL GÜVENLİK BİLİNCİNİN sattır. Bu hafta kapsamında düzenle- şılacaktır." ifadelerini kullandı. DELE EDİYORUZ” yenilikçi uygulamalarımız ve tabii ki ka-
GELİŞTİRİLMESİ VE YAYGINLAŞTI- nen çeşitli etkinlikler ile vatandaşlara hayata geçirdikleri projeler ile kayıt dı- yıt dışı istihdamın yoğun olduğu alan-
RILMASI AMAÇLANIYOR” sosyal güvenlik sisteminin işleyişi, hak “TÜRKİYE'NİN YÜZDE 99,3 GSS şı istihdamın düşürülmesine önemli larda hayata geçirdiğimiz projeler ka-
SGK Müdürü Taştan, Ssosyal Güven- ve yükümlülükleri hakkında bilgi veril- KAPSAMINDA” katkı sunduklarını belirten Taştan, yıt dışı istihdamın düşürülmesine 
lik nedir? Sosyal Güvenlik haftasının mektedir." dedi. 2002'de yüzde 70 olan Genel Sağlık "Sosyal Güvenlik Reformu'nun hayata önemli katkı sunmaktadır." dedi.
neden önemli olduğu hakkında bilgi ve- Sigortasının kapsamı bugün yüzde geçmesi ile birlikte atılan önemli adım-
rerek, "Her yıl 16 Mayıs'ı içine alan “ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER DÜZENLE- 99,3'e ulaşmış durumda olduğunun al- lardan bir tanesi de kayıtlı istihdamın MÜDÜR TAŞTAN'DAN VATANDAŞ-
hafta, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) NECEK” tını çizen Taştan, "Türkiye olarak ne özendirilmesi ve bu bilincin arttırılma- LARA ÇAĞRI
tarafından Sosyal Güvenlik Haftası ola- Taştan, Sosyal Güvenlik Haftası kap- kadar güçlü olduğumuzu salgın döne- sına yönelik çalışmaların önem kazan- Müdür Taştan, Sosyal Güvenlik Hafta-
rak kutlanmaktadır. Bu yıl da 13-19 samında yapılacak etkinliklerde bilgi- minde tüm dünyaya gösterdik. Ülke- masıdır. Cezanın yerini teşvikin, dene- sıyla ilgili vatandaşlara çağrıda bulu-
Mayıs tarihleri arasında kutlanacak lendirme stantları kurarak vatandaşla- miz, bu sıkıntılı günlerde sağlam te- timin yerini rehberliğin aldığı bir anla- narak, "SGK, tüm vatandaşları Sosyal 
olan Sosyal Güvenlik Haftası kapsa- ra sosyal güvenlik sistemi hakkında bil- meller üzerine inşa edilen Genel Sağ- yışı hayata geçirmeye çalıştık ve bi- Güvenlik Haftası kapsamında düzen-
mında, toplumda sosyal güvenlik bilin- gilendireceklerini vurgulayarak, "SGK lık Sigortası sistemimiz sayesinde tüm linçlendirme, farkındalık, etkin rehber- lenecek etkinliklere katılmaya ve sos-
cinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılma- tarafından Sosyal Güvenlik Haftası dünyaya örnek oldu. 2002'de yüzde lik ve denetim faaliyetlerine öncelik yal güvenlik sistemi hakkında bilgi 
sı amaçlanmaktadır. kapsamında çeşitli etkinlikler düzenle- 70 olan Genel Sağlık Sigortasının kap- verdik. Kayıt dışı istihdamın genişle- edinmeye davet etmektedir.

necektir. Bu etkinlikler arasında; samı bugün yüzde 99,3'e ulaşmış du- mesi, bir taraftan çalışanların güven- Sosyal Güvenlik Hakkında Bilgi Edine-
SOSYAL GÜVENLİK NEDİR? Bilgilendirme stantları: SGK'nın il ve rumda. 2016 yılında yapılan düzenlen- cesiz kalmasına yol açarken, diğer ta- bileceğiniz Kaynaklar; SGK web sitesi: 
Sosyal güvenlik, bireylerin hastalık, merkez müdürlüklerinde kurulacak bil- me ile Genel Sağlık Sigortası primi tek raftan da kayıtlı istihdam aleyhinde https://www.sgk.gov.tr/ , Çalışma ve 
yaşlılık, işsizlik ve kaza gibi risklere gilendirme stantlarında vatandaşlara kaleme indirildi. Geliri brüt asgari üc- haksız rekabete yol açmaktadır. Hafta Sosyal Güvenlik İletişim Merkezi "ALO 
karşı koruyan ve yaşam standartları- sosyal güvenlik sistemi hakkında bilgi retin üçte birinin üzerinde olan kişilerin kapsamında kayıt dışı istihdamla mü- 170", Sosyal güvenlik il ve merkez mü-
nın korunmasını sağlayan bir sistem- verilecektir. ödemesi gereken prim tutarı 2024 yılı cadele konusunda çalışmalarımıza de- dürlükleri, SGK sosyal medya hesap-
dir. SGK tarafından yürütülen sosyal Seminerler ve konferanslar: Sosyal gü- için 600,08 TL'dir. Bu kişiler aylık ola- ğinerek toplumun tüm kesimlerinde si- ları" ifadelerini kullandı.
güvenlik sistemi, sağlık sigortası, venlik sisteminin farklı dalları ile ilgili rak ödeyebilecekleri bu cüzi tutarla gortalı çalışmaya destek verilmesi ko-  

Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Mehmet Hanefi Taştan, 13-19 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası nedeniyle açıklamada bulundu. 
Müdür Taştan, Sosyal Güvenlik nedir? Sosyal Güvenlik Haftası neden önemlidir? Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında yapıla-
cak etkinlikler, Türkiye'nin yüzde 99,3 GSS Kapsamında, Kayıt Dışı İstihdam ile Mücadele etme hakkında bilgiler verdi.

MüDüR MEHMET HANEFi TAŞTAN AÇIKLADI
“Küçük bir tutar
ödeyerek ücretsiz
faydalanıyorlar”

SERVET GÖKÇEK
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Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı 
kontrol mühendislerinin 
Bolu mikro bölgeleme 
çalışması başladı. Bolu 
Jeoloji Mühendisleri 
Odası İl Temsilcisi Atilla 
Yılmaz, Kuzey Anadolu 
Fayının tespiti için yapı-
lan paleosismoloji çalış-
masını yürüten Prof. Dr. 
Fikret Koçbulut'u ve eki-
bini, Dereceören kö-
yünde yaptıkları çukur 
kazısında ziyaret etti.

Çalışmalar hakkında bilgi 
veren Atilla Yılmaz, "Bu ça-
lışma Kuzey Anadolu Fayı-
nın geçtiği hattı tespit edip 
gerekli önlemlerin alınarak, 
halkın can ve mal güvenliği-
ni sağlamak açısından ol-
dukça önemli. Prof. Dr. Fik-
ret Koçbulut ve ekibi şu an 
Dereceören köyünde çalış-
maya başladılar. Bu çalış-
ma ilimiz ve ülkemiz için 
çok önemli" dedi.

İHLAS HABER AJANSI

“Kamuda Tasarruf
Paketi Zarar Getirir”

BAŞKAN YAVUZ’DA SGK ÇALIŞANLARINA YENi DüZENLEMELER TALEBi
Türk Büro-Sen Bolu Şube 
Başkanı Kenan Yavuz, 13-19 
Mayıs Sosyal Güvenlik hafta-
sı olmasını nedeniyle açıkla-
mada bulunarak, Kamuda Ta-
sarruf Paketi ile toplu taşıma 
olan yerlerde personel ser-
vislerinin kaldırılmasına yöne-
lik kararın Kamuya hiçbir fay-
dası olmayacağını belirtti.

SELDA SELİN ÖZBAY
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl- araçları acil ve zorunlu hallerde edini- sayısıyla çarpılması sonucu buluna- rılacak. GENELGEYE UYGUN OLMAYAN 
maz ile Hazine ve Maliye Bakanı Meh- lebilecek. cak tutarı geçmeyecek. İHALELER İPTAL EDİLECEK
met Şimşek tarafından açıklanan "Ka- Kamu taşıtlarının yerli ve elektrikli ta- Memurlara toplu sözleşmede öngörü- Genelge yayımlandığı tarih itibarıyla 
muda Tasarruf ve Verimlilik Paketi"ne şıtlara dönüştürülmesi amacıyla kulla- Tüm yazışmaların elektronik bilgi sis- len koruyucu giyim ve donanım mal- kamu kurum ve kuruluşları tarafından 
ilişkin Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, nımdaki taşıtların tasfiye edilmesi kay- temi üzerinden yapılması ivedilikle zemeleri ayni yardım şeklinde verile- sözleşmesi imzalanmış tüm mal ve hiz-
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürür- dıyla kamu alım garantisi kapsamında sağlanacak. Elektronik bilgi sistemleri cek. Bu yardım karşılığında çek, ku- met alımlarıyla yapım işleri ihaleleri 
lüğe girdi. Cumhurbaşkanı Tayyip Er- ilgili mevzuatına göre elektrikli taşıt sa- üzerinden yapılan resmi yazışmalar pon ve benzeri ödeme araçları kulla- gözden geçirilecek, genelgeye uygun 
doğan'ın imzasıyla yayımlanan genel- tın alınabilecek. ayrıca posta ile gönderilmeyecek. nılmayacak ve nakdi bir ödemede bu- olmayan ihaleler iptal edilecek.
gede tedbirler çok sayıda başlık altın- lunulmayacak.
da detaylı şekilde toplandı. Kamu kurum ve kuruluşlarınca hizmet PERSONEL GÖREVLENDİRMELERİ İlgili genelgenin uygulanmasından do-

alımı suretiyle kullanılan mevcut taşıt- Kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet ENERJİ VE SU ALIMLARI ğabilecek tereddütleri gidermeye il 
Genelge "Taşınmaz edinilmesi, kira- lar, sözleşme süresi sonunda izin alın- içi eğitim, konferans, seminer, çalış- Kamu kurum ve kuruluşları enerji ma- özel idareleri bakımından İçişleri Ba-
lanması ve kullanılması", "Resmi taşıt- madan yeniden kiralanmayacak. tay, sempozyum, toplantı, organizas- liyetlerini azaltmak amacıyla tasarruf kanlığı, belediyeler bakımından Çev-
ların edinilmesi ve kullanılması", "Ha- yon ve benzeri faaliyetleri uzaktan eri- önlemlerine uyacak. re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
berleşme giderler"', "Personel görev- Vakıf, dernek, sandık, banka, birlik, fir- şim yöntemiyle yapılacak. Yüz yüze kanlığı yetkili olacak.
lendirmeleri", "Basın ve yayın giderle- ma, şahıs ve benzeri kuruluş veya ki- yapılması zorunlu olanlar ise kamu te- Genel aydınlatmada LED dönüşümü 
ri, "Kırtasiye ve demirbaş alımları", şilere ait taşıtlar, kamu kurum ve kuru- sislerinde yapılacak. ve diğer tasarruf sağlayıcı tedbirler hız- ACİL DURUMLAR KAPSAM DIŞIN-
"Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım gi- luşlarınca izin alınmadan hiçbir şekil- la uygulamaya geçilecek. DA KALACAK
derleri" gibi başlıklar içeriyor. de kullanılmayacak. Zorunlu hallerde yapılacak yurt dışı ge- Doğal afetler, salgın hastalıklar ve or-

çici görevlendirmelerde, bu amaçla Kamu bina ve tesislerinde yenilenebilir man yangınlarında acil olarak yapıl-
TAŞINMAZ EDİNİLMESİ, KİRALAN- İlgili mevzuatında belirtilen makam ve tahsis edilmiş ödenek aşılmayacak. enerji kaynaklarından faydalanılması- ması gereken mücadele ve müdahale-
MASI VE KULLANILMASI hizmetler hariç olmak üzere, hibe da- na azami gayret gösterilecek. ler, iç ve dış güvenlik ile istihbarat hiz-
Kamu kurum ve kuruluşları tarafından hil her ne şekilde olursa olsun yabancı BASIN VE YAYIN GİDERLERİ metlerinin gerektirdiği zorunlu olan har-
3 yıl süreyle yurt içinde ve yurt dışında menşeli taşıt kullanılmayacak. İdareyi ve faaliyetlerini tanıtmaya yö- Su kullanımında israfı önlemek ama- camalar genelgenin kapsamı dışında 
hiçbir şekilde yeni hizmet binası alın- nelik rapor, kitap, dergi, bülten ve ben- cıyla gerekli tedbirler alınacak ve ta- tutulacak.
mayacak, kiralanmayacak, yapılmaya- Bakanlıklarda hizmet taşıtlarından en zeri yayınlar hiçbir şekilde basılama- sarruflu cihazlar tercih edilecek. Yeşil 
cak veya bu amaçla arsa veya arazi fazla 3 adedi bakanlar tarafından be- yacak. Bu dokümanlar elektronik or- alanların sulanmasında mümkün oldu- Kamu hizmetleri ve yatırım projeleri, 
satın alınmayacak, kamulaştırılmaya- lirlenecek esaslar çerçevesinde ma- tamda yapılacak. ğunca şebeke suyu kullanılmayacak. bütçe sınırları içinde kalınarak ayrılan 
cak. kam hizmetlerinde kullanılabilecek. kaynakların üzerinde harcama yapıl-

Kamu kurum ve kuruluşlarınca hiçbir Savunma ve güvenlik hizmetleri hariç, masına yol açılmadan azami tasarruf 
Yeni lojman, her ne adla olursa olsun Memuriyet mahalli dışındaki görevlere şekilde günlük gazete alımı yapılama- kamu kurumlarında toplu taşıma olan anlayışı içinde yürütülecek. Yılı ve ta-
memur evi, kamp, kreş, eğitim, dinlen- (şehirler arası, merkezden taşraya ve yacak, görev alanı ile ilgili olmayan ya- yerlerde personel servis hizmetleri kip eden yılların bütçelerinde ilave yük 
me ve benzeri sosyal tesis ve bunlarla taşradan merkeze vb.) zorunlu durum- yınlara abone olunmayacak. sonlandırılacak, hizmet alımı suretiyle oluşturacak şekilde faaliyet genişle-
ilgili arsa veya arazi satın alınmaya- lar hariç resmi taşıtla gidilmeyecek. sağlanan servis hizmetleri ise sözleş- mesine ve iş artışına gidilmeyecek.
cak, kamulaştırılmayacak, yeni kirala- Zorunlu haller dışında üç yıl süreyle me süresinin bitimine kadar devam 
ma yapılmayacak ve yeni inşaata baş- Genelge kapsamında edinimine izin büro malzemesi, makine ve teçhizat, edebilecek. Kamu kurum ve kuruluşları kendi ku-
lanmayacak. verilen taşıtlar, kullanım süresi ve ma- teşrifat, bilgisayar ve donanım benzeri ruluş mevzuatında belirtilen faaliyet 

liyet analizleri dikkate alınarak en eko- demirbaş alımı yapılmayacak. AKSİNE HAREKET EDENLER HAK- alanları ile doğrudan ilgili olmayan her-
Savunma ve güvenlik hizmetlerinde nomik yöntemle temin edilecek. KINDA İŞLEM YAPILACAK hangi bir harcama veya taahhütte bu-
kullanılanlar hariç mevcut lojman ve PERSONEL GİDERLERİ Genelgenin uygulanmasıyla ilgili ola- lunmayacak, ihale şartname ve söz-
sosyal tesisler ekonomiye kazandırıla- HABERLEŞME GİDERLERİ Kamuda personelin etkin kullanımı rak tüm kamu kurum ve kuruluşları ta- leşmelerine idare tarafından kullanıl-
cak. Kamu kurum ve kuruluşların harcama sağlanarak atıl personel oluşumuna rafından gereken önlemler alınacak, mak üzere araç, makine, ekipman te-

yetkilileri, haberleşme giderlerini hiz- izin verilmeyecek. Emeklilik, istifa ve her kademedeki yönetici tasarruf ilke- mini gibi alım ya da yapım konusuyla 
Lojman kiraları ve sosyal tesis ücretle- met gerekleri ve teknolojik imkanlar ölüm gibi nedenlerle meydana gelen lerinin uygulanmasından sorumlu ola- ilgisi olmayan unsurları dahil etmeye-
ri rayiç bedeller dikkate alınarak yeni- çerçevesinde gözden geçirerek kay- azalma kadar yeni kadro ihdası ve kul- cak. cek.
den belirlenecek. nakların verimli kullanılması hususun- lanımı talebinde bulunulabilecek.

da sayı, tutar veya kullanım kısıtlama- Genelgenin hükümleri, bakanlıklarda Kamu kurum ve kuruluşları, yapacak-
RESMİ TAŞITLARIN EDİNİLMESİ VE ları dahil her türlü tedbiri alacaklar. Kamu personeli zorunlu haller dışında bakan veya yardımcısı, kurumlarda ları alımlarda ölçek ekonomisinden ya-
KULLANILMASI fazla mesai ve nöbet ücreti alacak şe- üst yöneticiler, illerde valiler, belediye- rarlanarak ihtiyaçların daha düşük ma-
Kamu kurum ve kuruluşlarınca 3 yıl sü- Bakanlar, belediye başkanları ve üst kilde çalıştırılmayacak. lerde ise belediye başkanları tarafın- liyetlerle temini amacıyla ortak alım yo-
reyle her ne şekilde olursa olsun yeni yöneticiler tarafından cep telefonu tah- dan hassasiyetle izlenecek ve denet- luyla tedariki yaygınlaştıracak.
taşıt edinilmeyecek. Ancak, savunma sis edilen makamlar için aylık cep te- Kanun kapsamında çalışan işçilerin yıl lenecek, aksine hareket edenler hak-  
ve güvenlik hizmetleri için ihtiyaç du- lefonu görüşme ücreti limitleri 1800 içerisinde hak kazandıkları yıllık ücretli kında işlem yapılacak.
yulan taşıtlar ile ambulans ve itfaiye gösterge rakamının memur aylık kat- izin süreleri ilgili yıl içerisinde kullandı-
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Çıplak gözle görülebilen tek kuyruklu yıldız

olan Halley kuyruklu yıldızı, Dünya'nın çok 

yakınından geçti.

(1910)

Kırım Tatar Sürgünü: Josef Stalin, Kırım 

Tatarlarını Kırım Yarımadası'ndan sürgün etti. 

Sürgün edilen 193.865 Kırım Tatarının %45' i 

sürgünde hayatını kaybetti.

(1944)

Genel Af ilan edildi.

(1974)

Çernobil Nükleer Santrali'ndeki patlamanın 

ardından, Atom Enerjisi Komisyonu Başkanı 

Prof. Ahmet Yüksel Özemre, “ radyasyonda 

endişe edilecek bir şey yok”  dedi.

(1986)

İstanbul'da ilk deniz otobüsleri işlemeye 

başladı. İlk seferler Bostancı-Kabataş 

arasında yapıldı.

(1987)

Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'e, İzmit'te 

İbrahim Gümrükçüoğlu tarafından suikast 

girişiminde bulunuldu. Demirel, olaydan yara 

almadan kurtuldu. Koruma Müdürü Şükrü 

Çukurlu kolundan, bir gazeteci ise ayağından 

yaralandı.

(1996)

Milliyetçi Hareket Partisi kurultayında kavga 

çıktı, kurultay hakim kararıyla 1 ay ertelendi.

(1997)

Doç. Dr. Bahriye Üçok'un katledilmesinde 

kullanılan pakette tespit edilen parmak izinin, 

Umut Operasyonu çerçevesinde yakalanan 

Ferhan Özmen'e ait olduğu belirlendi.

(2000)

Güneşli

10 km/h 54-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.38
İkİndİ : 16.51

 Güneş : 05.26
Akşam : 20.14

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.55

18 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 138. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 227 gün vardır.

19 MAYIS PAZAR

23°9°

19 MAYIS PAZAR

18 Mayıs  2024 Cumartesi

Bolulu
ünlü şef

acı gerçeği
açıkladı

Bahar ve Uluslararası Öğ- ile entegre hale gelen yeni dikleri için İstanbul Gelişim sektörde kendinize harika nı motivasyon ile çalışmak 
renci Şenlikleri kapsamın- teknolojiler, yapay zeka Üniversitesi'ne teşekkürle- bir yol haritası çizebilirsi- çok önemli" dedi.
da, İstanbul Gelişim Üni- kullanımı, güncel yatırım rini sunan Şef Mehmet Yal- niz. Bütün katılımcılarla di-
versitesi'nde (İGÜ) 'Gast- trendi kahve ve fırın işlet- çınkaya, "Öğrencilerin sek- yalog kurmanızda fayda “İSTEKLİ, HEYECANLI, 
ronomi Şenliği' düzenlen- meleri, yenilikçi teknoloji- törle veya sektör temsilci- var.” TEMPOSU OLAN ÖĞ-
di. Sektörden birçok ünlü ler, sektörün büyüme eğili- leriyle bir araya gelmesi RENCİLERİMİZİ STAJDA 
ismin ve firmanın üniversi- mi, ikonik restoranlar ve çok önemli. Özellikle son “GENÇLERİN FİKİRLE- TESPİT EDİYORUZ”
te öğrencileriyle bir araya restoran sıralamaları hak- dönemde gastronomi bö- RİNDEN FAYDALANMAK Yine ünlü bir otelde Şef 
gelme fırsatı bulduğu şen- kında değerlendirmelerde lümündeki öğrencilerin sa- İSTİYORUZ” Arif Madakbaş da şunları 
likte özel stantlar da kurul- bulundu. yısının artmasıyla her İstanbul'da büyük bir fir- söyledi:
du. Farklı lezzetleri tatma okuldan talepler olduğu manın yiyecekten sorumlu "Amaca ulaşmak için vaz-
imkânı bulan öğrenciler ay- “SEKTÖRLE BAĞLANTI için sektörün sizlerle bunu Genel Müdür Yardımcısı geçmemek gerekiyor. 
nı zamanda Giresun'da KURMAK İÇİN MÜKEM- buluşturması da biraz da- Özay Akar, "Sektörlerin en Şans vazgeçmeyenleri bu-
üretilen el yapımı dondur- MEL BİR FIRSAT” ha zorlaştı. Bunun farkın- büyük problemi gençlerle luyor. Öğrenciler iyi bir te-
ma standına da yoğun ilgi İstanbul Gelişim Üniversi- dayız ama bu tür gastro- bir araya gelememek. Biz orik eğitim aldıktan sonra 
gösterdi. Ayrıca 'Firmaların tesi'nde gerçekleşen Gast- nomi etkinlikleri artık sizi de aslında bunun için bu- kendilerini uygulamalı ola-
Başarı Hikâyeleri' ve 'Şef- ronomi Şenliği'nde öğren- kolayca sektörle ve gıda radayız. Gençlerimizi şir- rak ciddi anlamda gelişti-
lerin Başarı Hikâyeleri' baş- ciler, staj ve iş imkânı için yatırımcılarıyla buluştura- ketlerin bünyesine katıp rebilecekleri yerlerde staj 
lıklı seminerler de verildi. sektördeki ünlü firmaların bilir" dedi. onların geleceğe bakışla- yapmalı. Ardından meslek 

temsilcileriyle görüştü. Ka- rından, fikirlerinden fayda- hayatına girince de gelişim 
“ÖĞRENCİLERİMİZE SA- riyerlerine katkı sağlaya- “YAPACAĞINIZ ÖN HA- lanmak istiyoruz. Şirketle- sürecini devam ettirmeliler. 
DECE MUTFAK BECERİ- cak isimlerden önemli tü- ZIRLIKLAR, STAJLAR Bİ- rin personel ihtiyacını da Burada onlara yardımcı ol-
LERİNİ DEĞİL, SÜRDÜ- yolar alan öğrenciler kuru- ZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ” karşılamak istiyoruz" dedi. mak için bulunuyoruz. İş-
RÜLEBİLİRLİK BİLİNCİNİ lan stantlarda yeni tatlar Gastronomi sektöründe letmeler öğrenci alımı ko-
VE ÜRETİCİLİĞİ DE ÖĞ- da deneyimledi. Kurum dı- hem servis hem de mutfak “SEBAT ETMEK VE SÜ- nusunda çok fazla seçici. 
RETİYORUZ” şından da büyük ilgi gören boyutunda ciddi anlamlı REKLİ AYNI MOTİVAS- İstekli, heyecanlı, temposu 
Gastronomi Şenliği'nin açı- Gastronomi Şenliği'ne ka- eleman açığı olduğuna işa- YON İLE ÇALIŞMAK olan öğrencilerimizi stajda 
lış konuşmasını gerçekleş- tılım oldukça yoğundu. Öğ- ret eden Şef Yalçınkaya, ÇOK ÖNEMLİ” tespit ediyoruz. Akabinde 
tiren İstanbul Gelişim Üni- renciler; şenliğin sektör "Burada alacağınız eğitim- Ünlü bir otelde çalışan Şef kendileriyle de devam et-
versitesi Gastronomi Bö- hakkında bilgi edinmek, ün- ler, yapacağınız buluşma- Soner Kesgin ise "Yakla- meye çalışıyoruz.”
lümleri Koordinatörü Doç. lü firmalar ve başarılı şef- lar, sektöre gelmeden ön- şık 25 yıldır sektördeyim. 
Dr. Serdar Egeli, sürdürü- lerle bağlantı kurmak için ce yapacağınız ön hazır- Yurt dışında birçok farklı ül- “STANTLARDA FARKLI 
lebilirlik çalışmalarıyla öne mükemmel bir fırsat oldu- lıklar, stajlar bizim için çok kede çalıştım. Öğrenci ar- LEZZETLER DENEYE-
çıkan İGÜ'nün gastronomi ğunu belirtti. değerli. Gastronomi etkin- kadaşlara hem yurt dışın- BİLDİK”
bölümlerine verdiği önemi liklerinin bu şekilde ilgi gör- da hem de yurt içinde mes- Gastronomi bölümünde öğ-
vurgulayarak "Gastronomi Şenliğe katılan gastronomi mesi bizi mutlu ediyor. lek adına neler yapabile- renci olan Kevser Çiftçi, 
sadece bir mutfak sanatı alanındaki önemli isimler Çünkü sektörümüzün bes- ceklerini anlatmak istedik. "Festivalde birçok ünlü şef 
değil, aynı zamanda kültü- arasında; Mehmet Yalçın- lendiği yerler tam da bura- Gastronomi sektörünün ge- gördük. Çok güzeldi. Aynı 
rel bir mirastır. Yemek, in- kaya, Nadir Güllüoğlu, Os- lar" şeklinde konuştu. lişmesi anlamında birtakım zamanda stantlarda yeni 
sanları bir araya getiren, man Sekman, Önder Bi- konuşmalar da yaptık. Ge- tatlar deniyoruz. Mesela 
kültürleri paylaşan ve top- len, Hasan Fehmi Peker, “ŞEFLERLE TANIŞIP leceğe yönelik bizlerle ça- Giresun'dan gelen el yapı-
lumları birbirine yaklaştı- Muhittin Fidan, Arif Ma- SEKTÖRDE KENDİNİZE lışmak isteyenler olursa bu mı ve incirli dondurma ye-
ran bir araçtır. Üniversite- dakbaş, Gökhan Özcan, HARİKA BİR YOL HARİ- onlar için büyük bir fırsat. dik. Çok güzel olmuş. Çok 
miz, bu değerlere olan bağ- Soner Kesgin, Şenol De- TASI ÇİZEBİLİRSİNİZ” Yıllar içinde öğrendiklerini- beğendik. İleride hedefle-
lılığını sürdürerek, öğren- mirtaş, Emre Karakafa, Ci- Öğrencileri ne yapmaları zin zamanla aslında ne ka- rim arasında İtalya'da mas-
cilerimize sadece mutfak han Keçeli, Özay Akar yer gerektiği hakkında yönlen- dar faydalı olduğunu görü- ter yapmak var. Ardından 
becerilerini değil, aynı za- aldı. diren Şef Yalçınkaya söz- yorsunuz. Ürün, menü bil- ülkeme dönüp restoran aç-
manda kültürel anlayışı, lerini şöyle sürdürdü: gisi, bazen de mevsimlere mak istiyorum. İlk başta 
sürdürülebilirlik bilincini ve ŞEF YALÇINKAYA: ÖĞ- "Buradaki buluşmalar son- göre değişen menü içerik- çok büyük istemiyorum an-
üreticiliği de öğretmekte- RENCİLERİN SEKTÖR rası kendinize bir rota çi- leri olabiliyor. Uzun soluklu cak zaman geçtikçe resto-
dir." dedi. Gastronomi sek- TEMSİLCİLERİYLE BİR zin. Buraya gelen firmalar- bir yol. Sabırlı olmak la- ranımı büyütmek isterim" 
törü hakkında önemli ge- ARAYA GELMESİ ÇOK la kuracağınız kontaklar zım. Her yerde olduğu gibi şeklinde konuştu.
lişmelere değinen Doç. Dr. ÖNEMLİ sayesinde; farklı insanlar- mutfakta da zorluklar var.  
Serdar Egeli, gastronomi Organizasyonu düzenle- la, farklı şeflerle tanışıp Sebat etmek ve sürekli ay-

Tarım ve Orman İl nelinde hasar tespit 
Müdürlüğü'nden ya- çalışmalarına de-
pılan yazılı açıkla- vam edildiği kayde-
mada, 5-6 Mayıs'ta dildi.
rakımı yüksek ilçe-
lerde gece hava sı- Açıklamada, il mer-
caklığının sıfırın altı- kezinde erken ekim 
na düştüğü belirtildi. yapılan mısır ve pa-

tateslerde, soğuğa 
Hafif kar yağışının bağlı kısmi yaprak 
da görüldüğü Göy- zararı ve stres oluş-
nük, Mudurnu ve Se- tuğuna işaret edile-
ben ilçelerinde tarım rek, elma, armut, ki-
alanlarının zirai don- raz, şeftali ve fındık-
dan etkilendiği vur- ta kısmen, asma ve 
gulanan açıklama- cevizde ise ciddi 
da, bu kapsamda don zararı yaşandığı 
teknik ekiplerin sa- bildirildi.
hada ön inceleme 
gerçekleştirdiği, il ge-  

tarım alanları zirai dondan etkilendi
Bolu'nun Göy-

nük, Mudur-
nu ve Seben 

ilçelerinde 
5-6 Mayıs'ta 

yaşanan 
zirai dondan 

etkilenen 
tarım alanla-

rında hasar 
tespit çalış-

maları de-
vam ediyor.

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI
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Boluspor Teknik Direktörü Yalçın 
Koşukavak, üzgün olduklarını dile 
getirerek; "Bodrumspor'u tebrik ede-
rim, play-off yolunda başarılar dile-
rim. Biz hem kadro hem ekonomik 
bütçe anlamında biraz play-off'taki 
takımların altındayız. Bodrumspor'a 
daha önce çok rakip olduk. Evimiz-
de 2-1 kazandık burada geldik ma-
çı berabere kaldık. Takıma çok ha-
kimiz ne oynayacağını biliyoruz. Sa-
hada bir oyun var mıydı söylemek 
çok gerçekçi olmaz. Üzüldüğüm ko-
nu sadece kendi ayağımızdaki bir 
topu rakip fiziksel olarak düşmüş 
baskı yapamıyor ve daha kısa pas-
la oynamamız gerekirken uzun top 
attık. Rakip topu sürekli havaya kal-
dırıyor oyun formatı bu, bizim yer-
den oynamamız gerekirken çok ar-
kadan bir uzun top attık. Bodrums-
por böyle gol atabilirdi ve böyle gol 
attı. Üzgünüm oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Bizim açımızdan çok kıy-
metli bir sezondu" diye konuştu.

YALÇIN HOCADAN MAÇ SONU DEĞERLENDİRMESİ

“Bizim için
çok kıymetli
bir sezondu”

BOLU BAL
YüKSELME MAÇI

OYNANDI

Çorum FK yarı finalde
Trendyol 1. 
Lig'de play-off 
heyecanı sürü-
yor. Günün 
ikinci maçında 
Çorum FK ile 
Kocaelispor 
karşı karşıya 
geldi.

33. dakikada 
Verheijdt ve 
60. dakikada 
Atakan Akkay-
nak'ın golleriyle 
Çorum FK ma-
çı 2-1 kazandı.

Trendyol 1. 
Lig'de 

play-off 1. 
tur karşı-
laşmasın-

da Ahlatcı 
Çorum FK, 

Kocaelis-
por'u 2-1 ye-
nerek yarı 

finale adını 
yazdırdı.

Kocaelispor'un maçtaki 
tek golünü uzatma bö-
lümünde Daniel Cande-
ias penaltıdan kaydetti.

Bu sonuçla Çorum FK 
yarı finale yükselirken, 
Kocaelispor play-off'a 
veda etti.

Çorum FK, yarı finalde 
Bodrum FK ile kozlarını 
paylaşacak.
 

“Tur atlamak istiyorduk ve başardık”
Özbalta, "Bugün böyle bir ra- şılaşmada sahaya sundukla- ci rekoruydu galiba. Gerçek-
kibe karşı yani oyuncu kali- rı mücadele ve oynadıkları ten çok coşkuluydu. Onlara 
tesi epey iyi olan bir rakibe güzel oyunla gösterdi. Koca- çok kocaman bir teşekkür 
karşı galip gelmek istiyor- elispor'la ligde tabii 2 kere ediyorum. Gerçekten bize 
duk, tur atlamak istiyorduk karşılaşmıştık. Bu karşılaştı- çok ciddi destek veriyorlar. 
ve başardık." dedi. ğımız müsabakalarda onla- O destekle de bizim sorum-

rın güçlü ve zayıf yönleriyle luluğumuz her hafta kademe 
Normal sezonun sonunda alakalı, bir de bizim eksikle- kademe artmıştı. Bugün de 
kendilerini rahatsız eden bir rimiz, son birkaç haftaya gir- böyle bir rakibe karşı yani 
oyun ortaya koyduklarını an- diğimizde neleri iyi yaptığı- oyuncu kalitesi epey iyi olan 
latan Özbalta, "Sezonun son mız, neleri birkaç haftadır ya- bir rakibe karşı galip gelmek 
haftalarında canımızı sıkan, pamadığımızla alakalı ilmik istiyorduk, tur atlamak isti-
bizi rahatsız eden son birkaç ilmik işleyerek çalıştık ve sa- yorduk ve başardık. Taraf-
haftadır sahada yapamadı- hada oyuncular bunları har- tarlarımıza seyir zevki de gü-
ğımız şeyler vardı. Özellikle fiyen yerine getirdi. En zel bir maç izletmek istiyor-
son iki gün bunun üzerinde önemlisi de bu." ifadelerini duk. Herhalde onu da sun-
durduk. Kısa bir zamandı kullandı. duğumuza inanıyorum." şek-
ama oyuncular hem teorik linde konuştu.
açıdan hem de pratik açıdan Çok coşkulu taraftarlarının  
bizi çok ciddi bir şekilde an- olduğunu vurgulayan Özbal-
ladıklarını biraz önceki kar- ta, "Herhalde bugünkü seyir-

Trendyol 1. 
Lig play-off 1. 
turunda Ko-

caelispor'u 
2-1 yenerek 

yarı finale çı-
kan Çorum 

FK'da teknik 
direktör Ser-
kan Özbalta 

karşılaşma 
sonrası açık-

lamalarda 
bulundu.

BURHAN YEŞİLTAŞ

OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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